2025 年 6月 30日

各位

株式会社エコグリーンホールディングス

役員等の人事異動について

当社は、2025年 6月 30日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

■株式会社エコグリーンホールディングス

・取締役及び監査役（異動日：2025 年 7月 1日）

氏名 役職 備考

石井 光暢 代表取締役 重任

芳野 行気 取 締 役 重任

田井 義信 取 締 役 新任

中山 礼子 監 査 役 新任

森 正史 監 査 役 重任

・執行役員（異動日：2025 年 7月 1日）

氏名 役職 備考

石井 光暢 執行役員社長 重任、代表取締役兼任

石井 大介 専務執行役員 重任

寺島 広高 常務執行役員 重任

成瀬 秀輝 常務執行役員 重任

興津 明美 執 行 役 員 重任

伊倉 良太 執 行 役 員 新任

■株式会社エコグリーン（異動日：2025年 6月 30日）

 役職 氏名 備考

旧 代表取締役 山口 良治 退任

新 代表取締役 寺島 広高 新任

■株式会社ＥＧ八王子（異動日：2025年 6月 30日）

 役職 氏名 備考

旧 代表取締役 伊倉 良太 退任

新 代表取締役 山口 良治 新任

以上